
МИНОБРНАУКИРОССИИет гм„
‘

Код“ „6%, Федеральное государственное бюджетное образовательное
Ё Ё учреждение высшего образования
„
532, %: «Пензенскийгосударственныйуниверситет»

„‚
“°,.….э.;…з……* (ФГБОУ во «ПГУ»)

ПРИКАЗ

Л % Ё/у/
О зачислении на первый курс по очной форме обучения

№ ///7/у
На основании решения приёмной комиссии от 243.47.2025 (протокол №21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на программы среднего профессионального образования
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в число
студентов первого курса

КУЗНЕЦКОГО ИНСТИТУТА ИНФОРМАЦИОННЫХ И
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГТ/Ш (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО
«ПЕНЗЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕШТЫЙУНИВЕРСИТЕТ»

лиц, имеющих основное общее образование

Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция»

_
Средний

№ Фамилия Имя Отчество Номер балл
п/п личного дела аттестата
1

‚ Маркеев Кирилл Андреевич 2025—1012] 4,15 8

Всего по специальности: 1

Всего по институту: 1

Ректор А.Д. Гуляков


